
 

 

Dodatek č.1  
K Příkazní smlouvě dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), pro zastupování Vsetínské nemocnice a.s. při 
činnostech technického poradenství v oblasti informačních technologií, systémů a služeb (dále 
jen „Smlouva“), ze dne 1.9. 2020 

uzavřené mezi: 
 

Název:   Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
zastoupená:  Ing. Věra Prousková, MBA, předsedkyně představenstva 
zapsána: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
IČO:     26871068 
DIČ:    CZ26871068 
 
(dále jako „Příkazce"), 
 
a 
 
Název:    Euro Enterprise Development s.r.o. 
se sídlem:   Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupená:  Ing. Romanem Kratochvílem, jednatelem  
zapsána:  Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  

   331126 
IČ:     27773728 
DIČ:     CZ27773728 
 
(dále jako „Příkazník"), 
 

 
(dále jen „Dodatek“) 

   

I. 

Na základě skutečnosti, že technická specifikace PACS byla předána Příkazníkem Příkazci bez 
závěrečného zapracování připomínek Příkazce, byl tím rozsah prací na PACS poměrně snížen. 

 

 

 

 

 

Dodatek č.1  
K Příkazní smlouvě dle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), pro zastupování Vsetínské nemocnice a.s. při 
činnostech technického poradenství v oblasti informačních technologií, systémů a služeb (dále 
jen „Smlouva“), ze dne 1.9. 2020 

uzavřené mezi: 
 

Název:   Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:   Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
zastoupená:  Ing. Věra Prousková, MBA, předsedkyně představenstva 
zapsána: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2946 
IČO:     26871068 
DIČ:    CZ26871068 
 
(dále jako „Příkazce"), 
 
a 
 
Název:    Euro Enterprise Development s.r.o. 
se sídlem:   Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
zastoupená:  Ing. Romanem Kratochvílem, jednatelem  
zapsána:  Obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  

   331126 
IČ:     27773728 
DIČ:     CZ27773728 
 
(dále jako „Příkazník"), 
 

 
(dále jen „Dodatek“) 

   

I. 

Na základě skutečnosti, že technická specifikace PACS byla předána Příkazníkem Příkazci bez 
závěrečného zapracování připomínek Příkazce, byl tím rozsah prací na PACS poměrně snížen. 

 

 

 

s. EVRGPSKA UNIE fl MINISTERSTVO
t i Evropsky'l fond pro regionsilni rozvnj PRU M iSTNi

. t * Integral-Ian;- regionélni operacni program ROZVQJ CR

Dodatek 6.1
K PFI’kazni smlouvé dle ustanoveni § 2430 a nésledujl'cich zékona 6. 89/2012 Sb., obéanskf/
zékonik, v platném zném’ (déle jen ,,OZ"), pro zastupovéni Vsetinské nemocnice a.s. pFi
Einnostech technického poradenstviv oblasti informaénich technologii, systémfi a sluieb (déle
jen ,,Smlouva"), ze dne 1.9. 2020

Nézev:
se sidlem:
zastoupené:
zapséna:
Iéo;
DIC:

(déle jako ,,PFI'kazce"),

Nézev:
se sidlem:
zastoupené:
zapséna:

IC:
DIC:

(déle jako ,,Pfl'kaznik"),

Na zékladé skuteénosti,

uzavfené mezi:

Vsetinské nemocnice a.s.
Nemocniém’ 955, 755 01 Vsetl’n
Ing. Véra Prouskové, MBA, pfedsedkyné pFedstavenstva
Obchodnl' rejstFI’k vedeny u Krajského soudu v Ostravé, oddl’l B, vloika 2946
26871068
C226871068

Euro Enterprise Development s.r.o.
Riém’ 456/10, Mala’ Strana, 118 00 Praha 1
Ing. Romanem Kratochvr’lem, jednatelem
Obchodm’ rejstFI'k vedeny u Méstského soudu v Praze, oddl'l C, vloika
331126
27773728
CZZ7773728

(déle jen ,,Dodatek”)

2e technické specifikace PACS byla pfedéna Pfikazm’kem PFI’kazci bez
zévéreéného zapracovém’ pFipominek PFI’kazce, byl tI'm rozsah pracn’ na PACS pomérné sm’ien.



 

 

II. 

Příkazce a Příkazník se dohodly na změně článku 7.1 Smlouvy tak, že dosavadní znění se nahrazuje 
tímto zněním: 

Za služby dle této Smlouvy specifikované v článku 3 poskytne Příkazce Příkazníkovi odměnu 
v předpokládané výši 446.000 Kč bez DPH, která je splatná celkem ve třech splátkách vždy po 
dokončení jednotlivých fází, a to následovně: 
 
a) po dokončení fáze Tržní konzultace: 150.000 Kč bez DPH 
 
b) po dokončení fáze Zadávací dokumentace: 230.000 Kč bez DPH 
 
c) v průběhu fáze Výběrové řízení: 66.000 Kč bez DPH 

 

III. 

Současně s úpravou Smlouvy uvedenou výše Příkazce přebírá od Příkazníka protokolárně plnění Fáze 
Zadávací dokumentace: 

- Příprava podkladů a vytvoření technické specifikace na VZ na NIS (technické požadavky), 
ESB,TLM, PACS (funkční a technické požadavky) a požadavky na implementaci. 

- Příprava Kvalifikačních požadavků na uchazeče. 
- Úzká spolupráce na přípravě zadávací dokumentace s interními týmy Příkazce a externími 

poradci v oblasti dotační a v oblasti veřejných zakázek, 

a tento dodatek č. 1 je považován za předávací protokol č. 2 ke Smlouvě. 

 

IV. 

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.  

Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

 

Příkazce:

Vsetínská nemocnice a.s. 

Ing. Věra Prousková, MBA 

předsedkyně představenstva 

Příkazník: 

Euro Enterprise Development s.r.o. 

Ing. Roman Kratochvíl 

jednatel 
  

Digitálně podepsal  

Datum: 2021.12.27 1 '

Di itálně ode sal 
 

Datum: 2021.12.29 

 

 

II. 

Příkazce a Příkazník se dohodly na změně článku 7.1 Smlouvy tak, že dosavadní znění se nahrazuje 
tímto zněním: 

Za služby dle této Smlouvy specifikované v článku 3 poskytne Příkazce Příkazníkovi odměnu 
v předpokládané výši 446.000 Kč bez DPH, která je splatná celkem ve třech splátkách vždy po 
dokončení jednotlivých fází, a to následovně: 
 
a) po dokončení fáze Tržní konzultace: 150.000 Kč bez DPH 
 
b) po dokončení fáze Zadávací dokumentace: 230.000 Kč bez DPH 
 
c) v průběhu fáze Výběrové řízení: 66.000 Kč bez DPH 

 

III. 

Současně s úpravou Smlouvy uvedenou výše Příkazce přebírá od Příkazníka protokolárně plnění Fáze 
Zadávací dokumentace: 

- Příprava podkladů a vytvoření technické specifikace na VZ na NIS (technické požadavky), 
ESB,TLM, PACS (funkční a technické požadavky) a požadavky na implementaci. 

- Příprava Kvalifikačních požadavků na uchazeče. 
- Úzká spolupráce na přípravě zadávací dokumentace s interními týmy Příkazce a externími 

poradci v oblasti dotační a v oblasti veřejných zakázek, 

a tento dodatek č. 1 je považován za předávací protokol č. 2 ke Smlouvě. 

 

IV. 

V ostatním zůstává Smlouva beze změny.  

Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

 

Příkazce:

Vsetínská nemocnice a.s. 

Ing. Věra Prousková, MBA 

předsedkyně představenstva 

Příkazník: 

Euro Enterprise Development s.r.o. 

Ing. Roman Kratochvíl 

jednatel 
  

Digitálně podepsal  

Datum: 2021.12.27 1 '

Di itálně ode sal 
 

Datum: 2021.12.29 

fl . ,. EvRopsm UNIE A MINISTIERSTVO
t i Evropsky'l fond pro regionsilni rozvnj PRU M I STNI
* a t g * Integrouanjl regionalni operafini program ROZVDJ CR

Pfikazce a Pfikazm’k se dohodly na zméné Elénku 7.1 Smlouvy tak, 2e dosavadm’ zném’ se nahrazuje
tl'mto zném’m:

Za sluiby dle této Smlouvy specifikované v élénku 3 poskytne PFI’kazce Pfikazm’kovi odménu
v pFedpoklédané vyéi 446.000 KE bez DPH, které je splatné celkem ve tFech splétkéch vidy p0
dokonéenijednotlivych fézi, a to nésledovné:

a) po dokonéem’ féze Trim’ konzultace: 150.000 Ké bez DPH

b) po dokonéem’ féze Zadévaci dokumentace: 230.000 Ké bez DPH

c) v prflbéhu féze VVbérové fizenl': 66.000 Ké bez DPH

Souéasné s Upravou Smlouvy uvedenou vyée Pfikazce pfebiré od Pfikaznl'ka protokolérné plném’ Féze
Zadévaci dokumentace:

- Pfiprava podkladfil a vytvoFenI' technické specifikace na VZ na NIS (technické poiadavky),
ESB,TLM, PACS (funkém’ a technické poiadavky) a poiadavky na implementaci.

- Pfiprava Kvalifikaénl'ch poiadavkfl na uchazeée.
- Uzké spolupréce na ph’pravé zadévaci dokumentace s internimi tymy PFI’kazce a externl'mi

poradci v oblasti dotaénl' a v oblasti veFejnych zakézek,

a tento dodatek E. 1 je povaiovén za pFedévaci protokol 6. 2 ke Smlouvé.

IV.

V ostatnl'm zflstévé Smlouva beze zmény.

Dodatek E. 1 je uzavFen elektronicky.

Di itélné ode sal Dwgna‘mé podepsa‘
v, V, ,

Prlkazce: DZZmrfEUOSZTfZJB Prlkaznlk: Damm zozmzflm

Vsetinské nemocnice a.s. Euro Enterprise Development s.r.o.

Ing. Véra Prouskové, MBA Ing. Roman Kratochvil

pFedsedkyné pFedstavenstva jednatel




